- ۲- ابن عربی، محی الدین، تفسیر ابن عربی، المكتبة التوفیقیة، بی جا، [بی تا].
- ۳- ایازی، سید محمد علی، شناخت نامه تفاسیر، چاپ اول، انتشارات کتاب مبین، رشت، ایران، ۱۳۷۸ هـ.ش.
- ۴- الجنابذی، حاج سلطان محمد، بیان السعادة فی مقامات العباد، الطبعة الثانية، منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، لبنان، ۱۴۰۸ هـ ق - ۱۹۸۸ م.
- ۵- حاجی خلیفه، مصطفی بن عبد الله، كشف الظنون عن اسامی الكتب و الفنون، الطبعة الثالثة، المطبعة الاسلامیه، طهران، ۱۳۸۷ هـ ق - ۱۹۶۷ م.
- ۶- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه دهخدا، چاپ اول از دوره جدید، زیر نظر دکتر محمد معین و دکتر سید جعفر شهیدی، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، بهار ۱۳۷۳ هـ.ش.
- ۷- ذهبی، محمد حسین، التفسیر و المفسرون، الطبعة السابعة، مكتبة وهبه، قاهره، ۱۴۲۱ هـ ق.